
32,000 32,000

150,270 150,270

18,894,150
26,145,428
46,445,404

408,907
4,575,780

5,000
604,376

97,079,045

4,303,905
20,755,349 25,059,254

310,137
1,186,600

1,496,737
123,817,306

51,451,894
7,728,632

60,000
59,240,526

4,303,905
20,755,349

42,855
347,850

1,524,106
0

282,660
1,723,383

878,780
210,000

1,304,569
8,400

105,600
237,209
921,345

7,431,505
150,045
180,540

1,201,560
165,000

1,151,389
0

42,926,050

　　　交通費・運送料

　　　通信費

　　　雑費
　　　支払利息
　　　保守料

　　　その他経費計

　　　リース料

　　　燃料費・車両費
　　　消耗品費
　　　賃借料

　　　租税公課

　　　水道光熱費

福祉サービス事業(夢風）収益
　５　その他収益

        給食費収入

経常収益計

令和6年度　活動計算書
令和　6年　4月　1日から令和　7年　3月31日迄

特定非営利活動法人　五蘊の風
科目

　４　事業収益

　３　受取助成金等

       訓練等給付金(五蘊）

金額　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
Ⅰ　経常収益
　１　会費・入会金
       会費、入会金
　２　受取寄付金
       寄付金

       訓練等給付金(夢風）

       相談給付金

       助成金収入

       介護給付金（五蘊）

       利用料自己負担金

       委託金

　　　福利厚生費

Ⅱ　経常費用
　１　事業費
　　（１）人件費
　　　　給与手当等

人件費計
　　（２）その他の経費

就労支援事業費(五蘊）

受取利息・雑収益

就労支援事業費(夢風）

福祉サービス事業(五蘊）収益

　　　　法定福利費

　　　諸会費

　　　給食用食材費

　　　　嘱託医

　　　修繕費
　　　支払手数料
　　　保険料
　　　減価償却費

　　　広告料



102,166,576

9,691,417
2,197,144

11,888,561

284,005
103,506
33,990
29,914
25,461

200,817
242,225
162,991
147,525
45,430

265,186
169,952
805,168

1,176,333
1,055,205

93,400
83,630

504,367
746,522

6,009,803
12,185,430

24,073,991
126,240,567

-2,423,261

0

0
-2,423,261
69,960,873
67,537,612

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

Ⅲ　経常外収益
　　　経常外収益計
Ⅳ経常外費用
　　　経常外費用計

当期正味財産増減額

　　　　　水道光熱費
　　　　　諸会費

　　　　　減価償却費

　　経常費用計

当期経常増減額

　　　　　雑費

人件費計

　　　　　租税公課

その他経費計
　　　管理費計

　　　　　支払利息
　　　　　リース料
　　　　　雑損失
         補助金支出

　　　　　研修・出張費

　　　（１）人件費

　　　　　通信費

　　　　　支払手数料
　　　　　保険料

　　事業費計
　２　管理費

　　　（２）その他経費

　　　　　会議費

　　　　　福利厚生費・慶弔費

　　　　　消耗品費
　　　　　燃料費・車両費

　　　　　寄付金

　　　　　広告料
　　　　　交通費

　　　　法定福利費
　　　　　給与等


